Bedrijf

Brandstoffen Vanhaeren bvba
CALPAM Belgium nv

Carens René nv

Centre ESSO Bruxelles
Comfort Energy Anderlecht
Comfort Energy Kompenhout
Comfort Energy Winteroy
Dehertoghe nv

ESSO Center Brussel

ESSO Trading Center Brabant
Kaspers nv

OCTA+ Becquevort nv
Patigny Mazout

Prova-Oll nv

ProxiFuel Brabant - Total

Lijst geregistreede handelaars Vlaams Brabant gespreid betalen

Ondernemingsnr.

0865587022

0406953404

0406238869

0458280458

0458280458

0458280458

0458280458

0455700258

0458280458

0458280458

0445545645

0401934742

0884077695

0429596370

0407234704

Adres

Grote Steenweg 130

Vilvoordselaan, 310

Westerlosesteenweg, 150

Chaussée de Vilvorde, 21

Vaartdijk, 9

Leuvensesteenweg, 25

Vaartdiik, 1

Broekstraat, 133

Vilvoordsesteenweg, 21

Aarschotseweg, 26

Oscar Huysecomlaan, 23

Schaarbeeklei, 600

Chantier de la gare

Schurhovenveld, 3010

Vilvoordsesteenweg 214

Postcode

3454

1130

2230

1120

1070

1910

1070

3001

1120

2200

3400

1800

5660

3800

1120

Gemeente

RUMMEN

BRUSSEL

HERSELT

BRUXELLES

ANDERLECHT

KAMPENHOUT

ANDERLECHT

HEVERLEE

BRUSSEL

HERENTALS

LANDEN

VILVOORDE

COUVIN

ST-TRUIDEN

BRUSSEL

Tel.

014/58.72.90

02/268.10.16

014/54.28.52

02/254.17.00

02/377.19.43

016/24.65.30

0800/12.206

016/22.11.72

02/254.17.00

078/15.60.15

011/88.12.20

02/648.23.23

060/34.00.00

011/68.43.21

02/266.80.80

FOD Economie, KMO, Middenstand en Energie

Fax

02/268.73.44

014/54.22.79

02/254.17.20

02/522.52.17

016/22.16.11

02/254.17.20

078/15.24.45

011/88.57.46

060/34.66.22

011/67.36.42

Email

vahaeren.hugo@telenet.be

anderlecht@comfortenergy.be

anderlecht@comfortenergy.be

kampenhout@comfortenergy.be

anderlecht@comfortenergy.be

dehertogheshell@skynet.be

anderlecht@comfortenergy.be

anderlecht@comfortenergy.be

info@kaspers.be

mazout@octaplus.be

prova@pandora.be

info.brabant@proxifuel.be

Website

www.g8.be

www.comfortenergy.be

www.comfortenergy.be

www.comfortenergy.be

www.comfortenergy.be

www.comfortenergy.be

www.comfortenergy.be

www.kaspers.be

www.octaplus.be

www.pafigny-mazout.be

www.proxifuel.be
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